
UCHWAŁA NR XVIII/422/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia Medalu „CRACOVIAE MERENTI” 

za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z  2019 poz. 506 zm. poz. 1309 i 1696) w  związku z § 4 ust. 3  Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie 
ustanowienia Medalu „CRACOVIAE MERENTI” za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W skład Komisji Medalu wchodzą: 
1/ Prezydent Miasta Krakowa - Przewodniczący Komisji, 
2/ Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
3/ Dyrektor Muzeum Narodowego w Krakowie”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr CX/1101/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie 
składu Komisji Medalu „CRACOVIAE MERENTI”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F8DD2C6-0BD6-465F-8E93-89D51AE11B85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/422/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


